perdant in  
 tentem eia  
 minuta duo  
 7 dixit. Vere  
 dico uobis  
 quod uidua h  
 paup' plusq'  
 omis misit. N  
 Nam omnes  
 hū ex hūmā  
 ti sibi mise  
 runt in uui  
 a dī: hec aut  
 ex eo q' deest  
 illi omem u  
 uictū suum  
 q' hūit misit.  
 nob' q' uidua h' paup'  
 plusq' omis  
 misit. **Redi.** Acceptabile em est: q' d' d'  
 bono aio optulerim. qui eoz 7 no sub  
 stanciam pensat. si p'pendit quicū in  
 ei' sacrificio: s; ex quico p'fatur. **Vñ d'**  
**sed.** Nam omis hū ex hūmāti sibi i  
 mse. in mima dī. **h' a' ex eo q' illi deē**  
**om. iuc. suū q' hūit misit. Q' d'.** No  
 em panatorem oblati: s; copiam  
 affcōz intuit' est dē. No em etia ex

dant in g'dienab'  
 domi dō. In quā  
 mittebat sacdo  
 tel' qui custodie  
 bant hostia om  
 nem pecuniam q'  
 deferrebatnr ad  
 templū dō. **Q' d'**  
 a sicut opante'  
 in domo sua dis  
 cant: ita 7 dona  
 ferentes respiciat  
 7 q' dignū iudic'  
 laudat. q' repro  
 bū dampnat. **Vñ**  
**sequit'.** **uidit aut**  
**7 quōdā uiduam**  
**pau. mit. eia ui**  
**uicta duo. Q' d'.**  
**Duos oblos offe**  
**rebat: quos cum**  
**indozibz ad d'm**  
**ē mī mictū acq'**  
**fiat. vl' q' coti**  
**die p' aliena pō**  
**at suffragia: dō**  
**donat. oīdēns**  
**ei suam paup'**  
**tatem fructife**  
**ram. Vñ d' q'**  
**alios 7 iusta cen**  
**suū coronatur**  
**a dō. Vñ sequit'.**  
**Et ait ill' uē d' dō**  
**no' q' uidua h' paup'**  
**plusq' omis**  
**misit. **Redi.** Acceptabile em est: q' d' d'**  
**bono aio optulerim. qui eoz 7 no sub**  
**stanciam pensat. si p'pendit quicū in**  
**ei' sacrificio: s; ex quico p'fatur. **Vñ d'****  
**sed.** Nam omis hū ex hūmāti sibi i  
 mse. in mima dī. **h' a' ex eo q' illi deē**  
 om. iuc. suū q' hūit misit. **Q' d'.** No  
 em panatorem oblati: s; copiam  
 affcōz intuit' est dē. No em etia ex